
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Tereza Šloufová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Motivace pracovníků ve vybraném podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce zpracovává problematiku motivování pracovníků ve zvolené organizaci. Má jasnou 

strukturu s logicky provázanými kapitolami. V teoretické části obsahující 4 kapitoly autorka přehledně 

a srozumitelně vymezuje pojmy související s řešeným tématem. Kapitoly jsou zpracovány s využitím 

adekvátních zdrojů a jsou vhodným východiskem pro praktickou část bakalářské práce. V úvodní 

kapitole praktické části autorka charakterizuje zvolenou organizaci. Informace poskytnuté v této 

kapitole jsou vhodně zvoleny. Následuje strukturovaný popis motivačního systému dané organizaci. 

K jeho zhodnocení autorka zvolila dvě dotazníková šetření, z nichž druhé lze považovat i vzhledem k 

poměrně nízkému počtu respondentů spíše za doplňkové a orientační. Obě šetření realizovala mezi 

pracovníky na pozici operátor. Výsledky obou šetření včetně jejich shrnutí jsou přehledně 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

prezentovány a komentovány. Pozitivně lze hodnotit snahu autorky porovnat  výsledky z pohledu 

zařazení respondentů do oddělení BUFS a BUSC. Návrhy prezentované v poslední kapitole vhodně 

reagují na předchozí zjištění.  

Z pohledu vedoucí práce hodnotím aktivní a iniciativní přístup autorky ke zpracování bakalářské 

práce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1) Jaké mohou být dle Vašeho názoru příčiny rozdílného hodnocení pracovníků uvedených oddělení, 

přestože se jedná o stejnou pracovní pozici?  

2) V Závěru zmiňujete, že firmě byly předloženy výsledky šetření i návrhy. Jak firma reagovala?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 12. května 2021       Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 


